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Do wiadomosci
Firmy biorace udziat w postepowaniu

Wyijasnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej
kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na
realizacje zamoéwienia pn. Rozbudowa, modernizacja obiektow Szpitala wraz
z zakupami inwestycyjnymi Miejskiego Szpitala Zespolonego w zakresie zakupu
sprzetu i aparatury medycznej w ramach doposazenia Oddzialéw Szpitalnych.

Ogftoszenie o zamowieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Zamoéwien Publicznych z dnia
19.11.2018 r. pod nr 649630-N-2018, oraz na stronie internetowej www.zsm.czest.pl
i w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Czestochowie w dniu 19.11.2018 r.

W zwigzku z ofrzymanymi od Wykonawcdéw pytaniami dotyczacymi przedmiotowego
postepowania przetargowego, Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (t. j. Dz. U z 2018 r., poz. 1986)
przekazujemy wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 1 - Lampa zabiegowa

Czy Zamawiajgcy dopusci ilos¢ diod LED — 24 (8 modutéw po 3 diody biate) ?

llos¢ diod LED nie powinna stanowi¢ kryterium wykluczajgcego jesli lampa spetnia pozostate
istotne wymagania dotyczgce oswietlenia. Dla uzytkownika ilos¢ diod LED nie ma wplywu na
komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantowaé satysfakcjonujgce oswietlenie pola
zabiegowego oraz jednorodnosc¢ plamy Swietnej.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci ilos¢ diod LED — 12 (diody biate) ?

llos¢ diod LED nie powinna stanowi¢ kryterium wykluczajgcego jesli lampa spetnia pozostate
istotne wymagania dotyczace oswietlenia. Dla uzytkownika ilo§¢ diod LED nie ma wptywu na
komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantowac¢ satysfakcjonujgce oswietlenie pola
zabiegowego oraz jednorodnos$¢ plamy swietne;.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na temperature barwowg 4750 K ? Jest to temperatura
zblizona do $wiatta naturalnego.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na temperature barwowag 4500 K ? Jest to temperatura
zblizona do $wiatta naturalnego.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci lampe zabiegowg, gdzie natezenie Swiatta w odlegtosci 1 m
wynosi 65.000 lux? Rozwigzanie nieznacznie odbiegajgce od wymaganego, réznica bedzie
niezauwazalna gotym okiem. Jednoczes$nie natezenie o takiej wartosci jest w zupetnosci
wystarczajace do wykonywania zabiegéw medycznych, drobnych zabiegow itp.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy dopusci lampe z czaszg o $rednicy 30 cm? Rozwigzanie nieznacznie

odbiegajgce od wymaganego.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci rowniez.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z czaszg o $rednicy 33 cm? Rozwigzanie nieznacznie
odbiegajgce od wymaganego.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci rowniez.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na statg srednice plamy swietinej dla 1 m - 26 cm (+/- 10%),
w tym zakresie petna iluminacja $wiatta ? Rowigzanie korzystniejsze od wymaganego.
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na statg srednice plamy swietinej dla 1 m - 35 cm, w tym
zakresie petna iluminacja $wiatta ? Rowigzanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z ptynng bezdotykowg regulacja natezenia $wiatta
w zakresie 10%-100% realizowang poprzez czujnik umieszczony na czaszy, ktéry stuzy
rowniez jako wigcz/wytacz. Takie rozwigzanie znacznie utatwi komfort pracy i przeciwdziata
zakazeniom krzyzowym. Rozwigzanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z regulacja natezenia $Swiatta w zakresie 20%-100%
realizowang poprzez przyciski membranowe umieszczone na czaszy, ktére stuzg rowniez
jako wtgcz/wytgcz.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe z czaszg o grubosci 100 cm? Rozwigzanie nieznacznie
odbiegajace od wymaganego.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe, gdzie modut oswietleniowy z diodami przykryty jest
wytrzymatg ptytg z tworzywa sztucznego ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopuscit lampe wyposazong w ostone elementow Swietinych
zapobiegajaca przedostawaniu sie wilgoci oraz ptynéw wykonang z tworzywa sztucznego
odpornego na srodki dezynfekcyjne ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajgcy dopusci zuzycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej
ptytce) zespét diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwigzanie tozsame z wymaganym.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 16

Prosze o podanie z jakiego materiatu wykonana jest sciana na ktérej bedzie dokonany
montaz lampy?

Odpowiedz: Sciana murowana z cegty.

Pytanie nr 17

Czy w miejscu montazu doprowadzone sg wszystkie potrzebne przewody do poditgczenia
lampy? Jesli nie to czy wykonawca musi je doprowadzi¢c we witasnym zakresie i jaka jest
odlegtos¢ do rozdzielni?

Odpowiedz: Tak w miejscu montazu jest przygotowana instalacja elektryczna.

Pytanie nr 18 - OSPRZET

Czy Zamawiajgcy dopuscit lampe montowana do szyny, czasza bez raczki przy kopule
i diody LED bez ostony z szyby ochronnej. Ta wersja lampy wyposazona jest w gesig szyje
i ergonomiczna czasze dzieki czymu jej manewrowanie jest bardzo proste.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.



Dotyczy przedmiotu zamowienia: Pakiet nr 1: Lampa zabiegowa wraz z osprzetem —
1szt.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zamoéwienia do 3 tygodni od
dnia zawarcia umowy?.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowg z oprawg w ksztalcie kota
o zwartej konstrukcji z jednym uchwytem brudnym tak jak na ponizszym zdjeciu?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowg wyposazong w diody LED
o0 kolorystyce zapewniajgcej $wiatto biate w polu operacyjnym dzieki zastosowaniu diod
pracujgcych w dwéch zakresach widmowych (dwéch odcieniach), co umozliwia regulacje
temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000°K w 6 krokach? Jest to rozwigzanie
korzystniejsze gdyz umozliwia dostosowanie odpowiedniej barwy Swiatta w zaleznosci od
preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z oprawg o $rednicy
zewnetrznej wynoszacej 30cm?.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci rowniez.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowag z oprawg o $rednicy
zewnetrznej wynoszgcej 32cm?.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci réowniez.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z matryca diodowg ztozong
z 13 punktow LED?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowag z matryca diodowg ztozong
z 30 punktéw LED?.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa o natezeniu oswietlenia na
poziomie 60 000 lux?.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z oprawg ze $rednicg pola
operacyjnego d10 réwng 18cm?.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z oprawg ze Srednicg pola
operacyjnego d10 réwng 19,5cm?.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowg z oprawa wyposazona
w uchwyt sterylny umieszczony z boku czaszy z mozliwoscig sterylizacji wymiennych
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naktadek — uchwyt sterylny umozliwiajacy pozycjonowanie czaszy oraz regulacje Srednicy
oswietlanego pola?.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z oprawg wyposazonag
w uchwyt sterylny umieszczony z boku czaszy z mozliwoscig sterylizacji wymiennych
naktadek — uchwyt sterylny umozliwiajgcy pozycjonowanie czaszy oraz regulacjg natgzenia
oSwietlenia?.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa o wspotczynniku
odwzorowania barw na poziomie Ra=947.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowg o wspofczynniku
odwzorowania koloru czerwonego na poziomie R92927.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z oprawa o wgtebnosci
o$wietlenia L1/L2 na poziomie 970mm przy 20% os$wietlenia?.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowg z oprawg o mocy maksymainej
na poziomie <32W?.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z temperaturze barwowej na
poziomie 4500K?.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowg z mozliwoscig regulacji
natezenia swiatta w zakresie od 10 do 100% przyciskami na panelu sterowania
zlokalizowanym na czaszy?.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania dodatkowe oswietlenie punktowe opisane w Ip.
25 z oprawg w ksztatcie kota o zwartej konstrukcji, ze zintegrowana, ergonomiczng raczka
przy kopule, ktéra utatwia pozycjonowanie urzadzania?.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania dodatkowe oswietlenie punktowe opisane w Ip.
25 z oprawg wyposazona w 7 biatych diod LED?.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania dodatkowe oswietlenie punktowe opisane w Ip.
25 z oprawg ze srednicg pola operacyjnego wynoszacg 180mm w odlegtosci 0,5m?.
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania dodatkowe o$wietlenie punktowe opisane w Ip.
25 z oprawg o temperaturze barwowej na poziomie 4400K?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 — lampa zabiegowa wraz z osprzetem - 1szt (zatacznik nr 1):

Pytanie nr 40

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o $rednicy 600mm? — dotyczy |.p. 10
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy wyposazonej w 88 diod LED? —
dotyczy I.p. 12

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 42

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o $rednicy pola 220 mm? — dotyczy
l.p. 14

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy wyposazonej w uchwyt sterylny
umieszczony centralnie? — dotyczy I.p. 15

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o wspoétczynniku R9=93? — dotyczy
l.p. 17.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z wgtebnoscig o$wietlenia (L1+12) na
poziomie: 1100mm (20%)? — dotyczy |.p. 18

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z poborem mocy: 60W? — dotyczy
l.p. 19

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 3 poprzez zamiane stéw
,odsetki ustawowe” na ,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 48

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszitej umowy w zakresie zapisdéw § 6 ust. 1:

Zamawiajgcy moze naliczy¢ Wykonawcy nastepujgce kary umowne:

a) za opobznienie w realizacji umowy w terminie okreslonym w § 2, kare umowna w
wysokosci 0,5% wartosSci brutto opéznionej w_realizacji czesci umowy za kazdy
dzien opéznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opdézZnionej
w realizacji czesci umowy;

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

b) za odstgpienie od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy- w wysokosci

10 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy;
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

c) za niedokonanie w terminie przegladu serwisowego, w wysokosci 0,5% wartosci
brutto niedokonanego w_terminie przeqladu serwisoweqo za kazdy dzien
opdznienia__jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedokonaneqo
w terminie przeqgladu serwisowego;

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

d) za nieusuniecie wad powodujacych brak mozliwosci uzytkowania urzadzenia w
terminie 5 dni od dnia zgtoszenia usterki przez Zamawiajacego, w wysokosci 0,5%
wartosci brutto wadliwej czesci_przedmiotu umowy za kazdy dzien opdznienia
jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej czesci przedmiotu umowy.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigZzaca dla
wszystkich Wykonawcow biorgeych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

ZATWIERDZIL:



